
06

05

02

04

03

05

01

Pos. Description composant Quantité
01 COLONNE 1
02 COUVERTURE COLONNE 1
03 BASE COLONNE 1
04 COUVERTURE BASE 1
05 VIS UNI 7380 8.8 ZINGUEE M6X16 19
06 ECROU UNI 7473 M6 8.8 ZINGUE 4

Posiz. Descrizione   componente Quant.
01 COLONNA 1
02 COPERTURA COLONNA 1
03 BASE COLONNA 1
04 COPERTURA BASE 1
05 VITE UNI 7380 8.8 ZN M6X16 TBCE 19
06 DADO UNI 7473 M6 8.8 ZN 4

Pos. Ersatzteilbeschreibung Menge
01 SÄULE 1
02 SÄULENABDECKUNG 1
03 SÄULEN-UNTERLAGE 1
04 UNTERLAGENABDECKUNG 1

05 SCHRAUBE UNI 7380 8.8 VERZINKT M6X16 19
06 MUTTER UNI 7473 M6 8.8 VERZINKT 4

Pos. Component description Qty
01 COLUMN 1
02 COLUMN COVER 1
03 COLUMN BASE 1
04 BASE COVER 1
05 SCREW UNI 7380 8.8 GALV. M6X16 19
06 SELF-LOCKING NUT UNI 7473 M6 8.8 4

FRANÇAIS

ITALIANO

DEUTSCH

ENGLISH

����ل و�ف ا���ون 
ا����

01 ا���ود 1
02 �ط�ء ا���ود 1
03 ���دة ا���ود 1
04 �ط�ء ا����دة 1
05 M16x16 ن���� UNI 7380 8.8 ر��� 19
06 UNI 7473 M6 8.8 �����و�
 ا���ل ا�ذا 4

ا��ر���

ISTRUZIONI KIT PIEDISTALLO
Cod. 01270800B



Pos. Description composant Quantité
01 COLONNE 1
02 COUVERTURE COLONNE 1
03 BASE COLONNE 1
04 COUVERTURE BASE 1
05 VIS UNI 7380 8.8 ZINGUEE M6X16 19
06 ECROU UNI 7473 M6 8.8 ZINGUE 4

Posiz. Descrizione   componente Quant.
01 COLONNA 1
02 COPERTURA COLONNA 1
03 BASE COLONNA 1
04 COPERTURA BASE 1
05 VITE UNI 7380 8.8 ZN M6X16 TBCE 19
06 DADO UNI 7473 M6 8.8 ZN 4

Pos. Ersatzteilbeschreibung Menge
01 SÄULE 1
02 SÄULENABDECKUNG 1
03 SÄULEN-UNTERLAGE 1
04 UNTERLAGENABDECKUNG 1

05 SCHRAUBE UNI 7380 8.8 VERZINKT M6X16 19
06 MUTTER UNI 7473 M6 8.8 VERZINKT 4

Pos. Component description Qty
01 COLUMN 1
02 COLUMN COVER 1
03 COLUMN BASE 1
04 BASE COVER 1
05 SCREW UNI 7380 8.8 GALV. M6X16 19
06 SELF-LOCKING NUT UNI 7473 M6 8.8 4

FRANÇAIS

ITALIANO

DEUTSCH

ENGLISH

����ل و�ف ا���ون 
ا����

01 ا���ود 1
02 �ط�ء ا���ود 1
03 ���دة ا���ود 1
04 �ط�ء ا����دة 1
05 M16x16 ن���� UNI 7380 8.8 ر��� 19
06 UNI 7473 M6 8.8 �����و�
 ا���ل ا�ذا 4

ا��ر���

05

06

05

02

04

03

01

05

ISTRUZIONI KIT PIEDISTALLO
Cod. 01270800B


